) Deild SMS kvinnur
‘HEF HONDBOLTSSAMBAND FBROYA Dystur D144
S Dato 11/01/2023, 20:00
Heimalid EB |Hall Hellin 4 Eidi
Utilid Neistin 1 9 = 2 9
Nr.| EB M A > > > D Halvleiksstada 12-15
1 [ R6 T. Andreasen 1 1. eykatid -
4 | LeaS. Lisberg 4 2. eykatid -
5 | Sara J. Magnussen 1 Brotskast -
6 | Eydbjerg Ellingsgaard 3 20:29
7 | Masa Varajic 2 Officials
8 | Sarita Petersen 1 Démari 1
12 Her.it Kruse Jakup Sverri Kass
14 Karln'Kruse Démari 2
15 | Solveig Dahl Daniel Rapa
19 | RUnT. Andreasen —
43 | Nukaaka Petrussen Lyberth S,krlvarl
19 ° 1 ° ° ° Olavur Heghamar
A | Kristinn Gudmundsson Tidtakari
B [ Runi Mohr N Sunnuva Vesturdal
C | J6han Danielsen /\ Eygleidari
D
Leikbra 1: 15:44 2: 29:29 3: 46:46
Nr.| Neistin M A 2 2' 2' D Undirskrivad: Ja
1 | Silja Arngrimsdaéttir Miller
4 | Herver Niclasen Vidmerking
5 | Silja Olivia Hedinsdottir
7 | Maria Palsdéttir Nolsoy 6
8 | Bjork Franksdéttir Joensen 8
9 | Sélbjert Hej 4 19:21
13 | Brynja Hgj 2
15 | Ingunn Kristina Persson 3 23:53
17 | Frida Holm Jacobsen 6
29 | Sara Sigrunardéttir Mikkelsen 11:29 | 42:59
41 | Anna Sigrunardéttir Mikkelsen
42 | Lea Mohr
99 | Bernadett Leiner
29 0 3 1 0 0
A | Stina. Madsen
B [ Peter. Grove \/
C | Eirikur. Magnussen /\
D | Caroline. Olsen
Leikbra 1: 21:19




Dystarfragreiding

Dystur: D144
Dato: 11/01/2023

# Tid

0

1 00:57
2 01:40
3 03:28
4 04:47
5 05:46
6 06:49
7 07:15
8 08:53
9 09:22
10 11222
1 11229
12 11:32
13 1213
14 12:50
15 1419
16 15:07
17 15:44
18 16:29
19  17:34
20 17:55
21 19:21
22 19:21
23 19:56
24 20:29
25  20:29
26 21:02
27 21:19
28 21:37
29 23:21
30 23:53
31 24:46
32 26:00
33 27:49
34 2804
35  29:29
36 30:00
37 30:00
38  31:49
39 32:33
40 3314
41 3425

Stoda

0-0
1-0
1-1

2-2
2-3
2-4
3-4

4-5
4-6

7-9

7-10
8-10
9-10

10-10

11-10

11-11
11-12

11-13
11-14
12-14
12-15

13-15
13-15
14-15
14-16
15-16
15-17

Deild: SMS kvinnur

Heall: Hollin & Eidi
Lid Hending
Dystur byrjadur
EB Mal
Nei Mal
Nei Mal
EB Mal
Nei Mal
Nei Mal
EB Mal
EB Mal
Nei Mal
Nei Mal
Nei 2 minuttir Utvising
EB Mal - brotskast
EB Mal
Nei Mal
Nei Mal
Nei Mal
EB Leikbra
EB Mal
Nei Mal
EB Mal
EB Mal
Nei 2 minuttir Utvising
EB Mal
EB 2 minuttir Utvising
Nei Brent brotskast
EB Mal
Nei Leikbra
Nei Mal
Nei Mal
Nei 2 minuttir Utvising
Nei Mal
Nei Mal
EB Mal
Nei Mal
EB Leikbra
EB Mal - brotskast
Tidarskeid endad
EB Mal - brotskast
Nei Mal - brotskast
EB Mal
Nei Mal - brotskast

Heimalid: EB (EB)
Utili®: Neistin (Nei)

Nr Leikari

8 Sarita Petersen
9 Sélbjort Hoj
17 Frida Holm Jacobsen
43 Nukaaka Petrussen Lyberth
Sélbjort Hoj
Maria Palsdoéttir Nolsoy
Sara J. Magnussen
Lea S. Lisberg
17 Frida Holm Jacobsen
8 Bjork Franksdéttir Joensen
29 Sara Sigrunardéttir Mikkelsen
43 Nukaaka Petrussen Lyberth
43 Nukaaka Petrussen Lyberth
Sélbjert Hgj
8 Bjork Franksdottir Joensen
17 Frida Holm Jacobsen

6 Eydbjerg Ellingsgaard

17 Frida Holm Jacobsen

43 Nukaaka Petrussen Lyberth
Lea S. Lisberg
Sélbjort Hoj
R6 T. Andreasen

4
9

1

6 Eyobjerg Ellingsgaard
7 Maria Palsdoéttir Nolsoy
4

Lea S. Lisberg

7 Maria Palsdoéttir Nolsoy

8 Bjork Franksdéttir Joensen
15 Ingunn Kristina Persson

13 Brynja Hgj

13 Brynja Hgj

43 Nukaaka Petrussen Lyberth
17 Frida Holm Jacobsen

43 Nukaaka Petrussen Lyberth
Masa Varajic

Bjork Franksdéttir Joensen
Eyobjerg Ellingsgaard

0 O 0 N

Bjork Franksdéttir Joensen



42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

34:59
40:17
42:59
44:10
44:29
45:03
45:48
46:38
46:40
46:46
47:12
47:41
48:18
49:17
49:53
51:49
54:07
54:48
56:22
58:20
59:54
60:00
60:00

16-17
16-18

16-19
17-19
17-20
17-21
17-22

18-22
18-23
18-24
19-24

19-25
19-26
19-27
19-28
19-29
19-29
19-29

EB

Nei
Nei
Nei
EB

Nei
Nei
Nei
EB

EB

EB

Nei
Nei
EB

Nei
Nei
Nei
Nei
Nei
Nei
Nei

Mal

Mal - brotskast

2 minuttir Utvising
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Leikbra

Mal

Mal - brotskast
Mal

Mal - brotskast

Brent brotskast
Mal

Mal

Mal - brotskast
Mal

Mal

Tidarskeid endad
Dystur endadur

43

15
15
15

Lea S. Lisberg

Bjork Franksdottir Joensen
Séra Sigrunardaéttir Mikkelsen
Sélbjert Hgj

Eyobjerg Ellingsgaard

Bjork Franksdéttir Joensen
Maria Palsdéttir Nolsoy

Frida Holm Jacobsen

Masa Varajic

Bjork Franksdéttir Joensen
Maria Palsdéttir Nolsoy
Nukaaka Petrussen Lyberth

Maria Palsdéttir Nélsoy
Maria Palsdottir Nélsoy
Ingunn Kristina Persson
Ingunn Kristina Persson

Ingunn Kristina Persson



